-fati regni nostri Croatiaa et consequenter praefato fortalitio Carolostädio, quod 
propter illius defensionem exstructum esse dignoscitur, quam optime consultum 
et provisum esse cupimus, requisitione et postulatione supradictj serenissimj do-
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minj Carolj archi-ducis, patrui nostri charissimi, facta, benigne accepta et ad-
missa, prsefatos articnlos super libertatibus, privilegiis et immunitatibus dictae 
civitatis novae Carolostadii infra castrum Dubovaz in regno nostro Croatian de 
novo constructa?, editos et emanatos, praesentisque uteris nostris supra insertos 
et inscriptos, ac omnia et singula in eisdem contenta eatenus quatenus iidem rite 
et legitime existunt emanatj, ratos, gratos et accepta habere, pro pra?nominatis 
militibus ac incolis et caeteris inhabitatoribus dictj fortalitii seu civitatis, ipso-
rumque posteris et successoribus in prsefato fortalitio pro tempore degentibus, 
perpetuo valituros approbavimus, ratificavimus. et confirmavimus; salvis semper 
antiquis legibus et cons vetudinibus regni nostri Hungaria? et partium ei sub-
jectarum permanentibus, imo opprobamus, ratificamus et conflrmamus harum 
nostrarum, quibus secretum sigillum nostrum, quo ut rex Hungaria? utimur, est 
appensum, vigore et testimonio literarum. Datum in arce nostra regia Pragensi, 
vigesima quarta die Aprilis anno Dominj millesimo, quingentesimo, octogesimo 
primo. Eegnorum nostrorum: Eomanj sexto, Hungarian et aliorum nono, Bohemia? 
vero anno similiter sexto. Nos itaque hujusmodj humillima supplicatione, pro 
parte praefatorum militum et incolarum, universorumque civium dicti fortalitii 
sive civitatis novas Carolostadiensis nostra? modo quo supra, porrecta Mattj, regia 
benignitate exaudita clementer et admissa, praelibatas nundinas festi sancta? Mar-
garetha? ex eodem festo ad diem sabbathi dominica? sanctissimse et individua? 
Trinitatis, aliosque idem sabbathum imediate praecedentes, ad id videlicet aptos 
et sufficientes dies; forum item hebdomadale ex die sabbathj ad praeattactam diem 
jovis transferendum; unas insuper nundinas pro festo sancti Bartholomaei quovis 
anno omnino sub iisdem libertatibus et pra?rogativis, quibus nundinae liberae seu 
fora annualia libera aliarum liberarum civitatum nostrarum, oppidorum et vila-
rum celebrantur, perpetuo servandas et in eadem civitate novä Carolostadiensi 
celebrandas, absque tarnen pra?judicio nundinarum seu fororum annualium libe-
rorum aliorum quorumcunque locorum circumvicinorum, superaddendas et pra?-
missis binis annualibus nundinis, prout et hebdomadalj foro gratiose adjiciendas 
duximus. De ca?tero autem praeinsertas literas confirmationales privilegiales non 
abrasas, non cancellatas, neque in aliqua sui parte suspectas, sed omni prorsus 
vitio ac suspicione carentes, praesentibus litteris nostris pri vile gialibus de verbo 
ad verbum sine diminutione et augmento aliqualj insertas et inscriptas quoad 
omnes earundem continentias, clausulas et articulos, eatenus quatenus eaedem 
rite et legitime existunt emanatae, viribusque earundem Veritas suffragatur, ac in 
quantum iidem cives et inhabitatores Carolostadienses in hujusmodj libertatum 
et praerogativarum continuo usu hactenus perstitissent, persisterentque etiam de 
praesentj, ratas, gratas et accepta habere approbavimus, roboravimus et ratifica
vimus, ac pro iisdem civibus Carolostadiensibus, ipsorumque posteris et successo
ribus universis, perpetuo valituras gratiose confirmavimus, imo transferimus, su-
peraddimus, acceptamus, approbamus, roboramus, ratificamusque et conflrmamus. 
Salvo jure alienö. Harum nostrarum secreto sigillo nostro, quo ut rex Hungarian 
utimur, impendenti communitarum rigore et testimonio litterarum.